INDICAÇÃO Nº 1082/2012
Solicita serviços de motoniveladora e bica corrida na “Estrada Lázaro de Oliveira Santos - Lazinho” no trecho a partir do Sítio Santa Clara em diante.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando serviços de motoniveladora e bica corrida na “Estrada Lázaro de Oliveira Santos - Lazinho” no trecho a partir do Sítio Santa Clara em diante.

JUSTIFICATIVA:

A referida via se encontra em precário estado de conservação, o que dificulta o trânsito dos moradores e demais pessoas que por ela transitam, aumentando o risco de ocorrências de acidentes.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 20 de setembro de 2012.

DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 20/09/2012 - 10:47:56 05635/2012
Leitura em Plenário

Na 32ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 01/10/2012

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário